

Sosnowiec, dnia 8 kwietnia 2022 roku

L.dz.19/2022/TE/KP/e-mail835/2022

Do wykonawców  
ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „OBSŁUGA SERWISOWA DWÓCH MODUŁÓW KOGENERACYJNYCH ZABUDOWANYCH NA TERENIE OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW RADOCHA II W SOSNOWCU”

**Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  
(podstawa: § 17 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych)**

W związku z otrzymaniem w dniu 7 kwietnia br. wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), przekazuję treść zapytań oraz wyjaśniam:

**PYTANIE 1:** Czy przewidują Państwo o-ring dla turbiny + czyszczenie części gazowej turbiny przy przeglądzie po 24000 godz. pracy oraz po 26400 godz. pracy?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:**

Zamawiający wyjaśnia, iż wykonawca zobowiązany będzie dokonać wymiany o-ringu dla turbiny oraz czyszczenia części gazowej turbiny przy przeglądzie po 24000 godz. pracy. W konsekwencji zamawiający zmienia zapis pkt I. KOSZT WYKONANIA PRZEGLĄDÓW PPLANOWANYCH, w poz. tabeli pn. „O-ring dla turbiny + czyszczenie części gazowej turbiny” zawartej w formularzu cenowym (wzór – załącznik nr 4 do SWZ), poprzez dodanie oznaczenia „x”, w polu dotyczącym przebiegu o wartości 24000. Ponadto zamawiający wyjaśnia, iż tożsame czynności nie są przewidywane przy przeglądzie po 26400 godz. pracy.

**PYTANIE 2:** Czy przewidują Państwo wymianę kabli zapłonowych przy przeglądzie po 26400 godz. pracy?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:**

Zamawiający wyjaśnia, iż wymiana kabli zapłonowych przy przeglądzie po 26400 godz. pracy nie jest przewidywana.

**PYTANIE 3:** Czy przewidują Państwo wymianę sondy lambda przy przeglądzie po 24000 godz. pracy oraz po 26400 godz. pracy?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:**

Zamawiający wyjaśnia, iż wymiana sondy lambda przy przeglądzie po 24000 godz. pracy oraz po 26400 godz. pracy nie jest przewidywana.

**PYTANIE 4:** Czy przewidują Państwo wymianę blokady ogniowej przy przeglądzie po 26400 godz. pracy?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:**

Zamawiający wyjaśnia, iż wymiana blokady ogniowej przy przeglądzie po 26400 godz. pracy nie jest przewidywana.

---

**PYTANIE 5:** Czy przewidują Państwo wymianę o-ringa blokady ogniowej przy przeglądzie po 26400 godz. pracy?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:**

Zamawiający wyjaśnia, iż wymiana o-ringa blokady ogniowej przy przeglądzie po 26400 godz. pracy nie jest przewidywana.

**PYTANIE 6:** Czy przewidują Państwo wymianę wkładu filtra gazu z uszczelnieniem przy przeglądzie po 24000 godz. pracy oraz po 26400 godz. pracy?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6:**

Zamawiający wyjaśnia, iż wymiana wkładu filtra gazu z uszczelnieniem przy przeglądzie po 24000 godz. pracy oraz po 26400 godz. pracy nie jest przewidywana.

**PYTANIE 7:** Czy przewidują Państwo wymianę separatora oleju + o-ring tylko przy przeglądzie po 19200 godz. pracy?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7:**

Zamawiający wyjaśnia, iż wykonawca zobowiązany będzie dokonać wymiany separatora oleju + o-ringa przy przeglądzie po 24000 godz. pracy. W konsekwencji zamawiający zmienia zapis pkt I. **KOSZT WYKONANIA PRZEGLĄDÓW PPLANOWANYCH**, w poz. tabeli pn. „Separator oleju + O-ring” zawartej w formularzu cenowym (wzór – załącznik nr 4 do SWZ), poprzez dodanie oznaczenia „x”, w polu dotyczącym przebiegu o wartości 24000.

---

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany stają się wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia i stanowią integralną część SWZ, udostępnionej przez zamawiającego w nin. postępowaniu. Na stronie prowadzonego postępowania ([https://platformazakupowa.pl/pn/sosnowieckie\\_wodociagi](https://platformazakupowa.pl/pn/sosnowieckie_wodociagi)) – w zakładce dotyczącej postępowania – zamieszczono nowy załącznik nr 4 do SWZ (wzór formularza cenowego), w którym uwzględniono w/w modyfikacje. Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia zmiany w składanych ofertach.

  
CZŁONEK ZARZĄDU  
Iwona Nawrońska

Załącznik:  
- zmodyfikowany formularz cenowy

KIEROWNIK  
zespołu ds. zamówień publicznych

Beata Piachta-Durzyńska



III. KOSZT PRZEGLĄDÓW I KALIBRACJI ANALIZATORA BIOGAZU IMC-4DA-BIOGAS2

		J.m.	Ilość	Cena jedn. netto [zł]	Wartość netto [zł]
1-szy przegląd	Materiał - głowica O2 z wymianą	szt.	1		0,00
	Przeгляд i kalibracja (ryczałt)	kpl.	1		0,00
	Dojazd	kpl.	1		0,00
	Suma za 1-szy przegląd				0,00
2-gi przegląd	Przeгляд i kalibracja (ryczałt)	kpl.	1		0,00
	Dojazd	kpl.	1		0,00
	Suma za 2-gi przegląd				0,00
Sumaryczna wartość przeglądów analizatora					0,00

IV. KOSZT USUWANIA AWARII / DIAGNOSTYKI

	Rodzaj	Ilość	Cena jedn. netto [zł]	Wartość netto [zł]
Koszt jednorazowego dojazdu pracowników do miejsca zabudowy agregatów (przejazd w obie strony) na potrzeby „USUWANIA AWARII” (diagnostyki)	dojazdy	6		0,00
Stawka roboczogodziny na jednego pracownika za prace przy „USUWANIU AWARII” (diagnostyce) w dni robocze	roboczo godzinny	50		0,00
Stawka roboczogodziny na jednego pracownika za prace przy „USUWANIU AWARII” (diagnostyce) w dni ustawowo wolne od pracy	roboczo godzinny	40		0,00
Suma				0,00

V. KOSZTY USUWANIA NIEKTÓRYCH AWARII - WARTOŚĆ RYCZAŁTOWA

1) Koszt czyszczenia 2 szt. chłodziń stołowych (zewnętrznych) układu chłodzenia mieszanki obu agregatów

	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto [zł]	Wartość netto [zł]	
Czyszczenie 2 szt. chłodziń w tym materiały pomocnicze (ryczałt)	kpl.	1		0,00	
Dojazd	kpl.	1		0,00	
Suma za 2 chłodzińce				0,00	
Sumaryczna wartość za dwukrotne czyszczenie					0,00

2) Koszt wymiany turbosprężarki

	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto [zł]	Wartość netto [zł]	
Turbosprężarka zamawiającego	szt.	1			
Robocizna plus materiały pomocnicze (ryczałt)	kpl.	1		0,00	
Dojazd	kpl.	1		0,00	
Suma za 1 sprężarkę				0,00	
Sumaryczna wartość za wymianę dwóch sprężarek					0,00

3) Koszt czyszczenia i uszczelnienie intercoolera

	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto [zł]	Wartość netto [zł]	
Intercooler zamawiającego	szt.	1			
Robocizna plus materiały pomocnicze (ryczałt)	kpl.	1		0,00	
Dojazd	kpl.	1		0,00	
Suma za 1 agregat				0,00	
Suma za dwa agregaty					0,00

**VI. CENA ZA REALIZACJĘ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

		Wartość netto [zł]	Stawka podatku Vat [%]	Wartość brutto [zł]
I.	KOSZT WYKONANIA PRZEGLĄDÓW PLANOWYCH	0,00		0,00
II.	KOSZT WYMIANY OLEJU SILNIKOWEGO	0,00		0,00
III.	KOSZT PRZEGLĄDÓW I KALIBRACJI ANALIZATORA BIOGAZU IMC-4DA-BIOGAS2	0,00		0,00
IV.	KOSZT USUWANIA AWARII / DIAGNOSTYKI	0,00		0,00
V.	KOSZTY USUWANIA NIEKTÓRYCH AWARII - WARTOŚĆ RYCZAŁTOWA	0,00		0,00
<b>RAZEM</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

B  
P